

# 세출예산사업명세서

2010년도 본예산 일반회계 수비면 ~ 수비면

부서: 수비면

정책: 복지농촌 구현(수비면)

단위: 복지농촌기반 구축(수비면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
수비면	634,234	641,674	△7,440
복지농촌 구현(수비면)	434,469	426,960	7,509
복지농촌기반 구축(수비면)	262,160	262,160	0
소규모주민편의사업(수비면)	262,160	262,160	0
401 시설비및부대비	262,160	262,160	0
01 시설비	260,000	260,000	0
○소규모주민숙원사업	200,000		
- 발리2리 농로확포장공사 외 14건	200,000,000원*1식	200,000	
○소규모주민편의사업(포괄사업)	60,000		
60,000,000원*1식	60,000		
03 시설부대비	2,160	2,160	0
○소규모주민숙원사업	2,160		
- 발리2리 농로확포장공사 외 14건	200,000,000원*1.08/100	2,160	
200,000,000원*1.08/100	2,160		
농촌 생활환경 개선(수비면)	172,309	164,800	7,509
생활환경 관리(수비면)	94,164	73,640	20,524
101 인건비	31,005	21,920	9,085
04 기간제근로자등보수	31,005	21,920	9,085
○방역 인부임	33,000원*1명*150일	4,950	
○폐비닐수거 인부임	33,000원*15명*40일	19,800	
○공중화장실관리 인부임	33,000원*1명*55일	1,815	
○하천변 수목정비 인부임	37,000원*8명*15일	4,440	
201 일반운영비	14,782	14,550	232
01 사무관리비	7,652	7,780	△128
○일반수용비	4,592		
- 공중화장실 분뇨수거료	100,000원*2개소*2회	400	
- 간이화장실 분뇨수거료	20,000원*32개소*2회	1,280	
- 자연정화활동 PP포대구입	500원*2,880매	1,440	
- 자연정화활동 집계구입	1,000원*72개	72	
- 기계톱 수리	100,000원*2대*4회	800	
- 기계톱날 구입	20,000원*10개*3회	600	
○급량비	1,260		
- 산불예방및자연보호근무자 급식	7,000원*18명*10일	1,260	
○임차료	1,800		
- 방역장비임차료	12,000원*1대*150일	1,800	
02 공공운영비	7,130	6,770	360
○공공요금및제세	3,430		

부서: 수비면  
 정책: 복지농촌 구현(수비면)  
 단위: 농촌 생활환경 개선(수비면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-간이오폐수시설 정화조 청소 250,000원*1개소 -간이오폐수시설 수질검사수수료 190,000원*1개소*12회 -간이오폐수시설 전기사용료 50,000원*1개소*12회 -공중화장실 전기요금 25,000원*12월 ○시설장비유지비 -공중화장실 유지비 200,000원*1개소 -방역장비 유지비 100,000원*2대*2회 -간이화장실 유지비 50,000원*14개소 -유원지음수대 유지비 100,000원*1개소 -청소장비 유지비 30,000원*10회 -수리시설관리비(관정, 양수기, 암반) 200,000원*10개소	250 2,280 600 300 3,700 200 400 700 100 300 2,000		
206 재료비	6,677	6,370	307
01 재료비 ○방역용 유류구입 -경유 1,470원*3,500ℓ -휘발유 1,720원*600ℓ ○청소도구 구입 5,000원*10종*10회	6,677 6,177 5,145 1,032 500	6,370	307
401 시설비및부대비	41,700	30,800	10,900
03 시설부대비 ○야생화꽃길조성 장비 임차료 350,000원*2대*15일 ○페비닐수거 장비 임차 390,000원*1대*20일 ○농로보수 장비 임차 390,000원*1대*20일 ○하천변페비닐수거 및 하상정비 장비 임차 390,000원*1대*40일	41,700 10,500 7,800 7,800 15,600	30,800	10,900
주민편익시설 및 기반시설 관리(수비면)	44,855	67,790	△22,935
201 일반운영비	30,860	46,190	△15,330
01 사무관리비 ○급량비 -재해대비 비상근무자 급식 7,000원*18명*20일 02 공공운영비 ○공공요금및제세 -가로등 전기사용료 경정 4,000원*250등*12월 -마을상수도 전기사용료 70,000원*25개소*12월*50/100 -마을상수도(인가) 수질검사 수수료 160,000원*20개소*1회	2,520 2,520 2,520 28,340 27,140 12,000 10,500 3,200	2,250 43,940	270 △15,600

부서: 수비면  
 정책: 복지농촌 구현(수비면)  
 단위: 농촌 생활환경 개선(수비면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> <li>-마을상수도(비인가) 수질검사 수수료 160,000원*9개소*1회</li> <li>○시설장비유지비</li> <li> <ul style="list-style-type: none"> <li>-제설작업기 수리 400,000원*3대</li> </ul> </li> </ul>	1,440		
401 시설비및부대비	13,995	20,900	△6,905
01 시설비	5,805	15,050	△9,245
<ul style="list-style-type: none"> <li>○가로등수리비 13,500원*430등</li> </ul>	5,805		
03 시설부대비	8,190	5,850	2,340
<ul style="list-style-type: none"> <li>○제설장비 임차 390,000원*3대*7회</li> </ul>	8,190		
국토공원화 관리(수비면)	33,290	23,370	9,920
101 인건비	20,190	10,980	9,210
04 기간제근로자등보수	20,190	10,980	9,210
<ul style="list-style-type: none"> <li>○야생화꽃길관리 인부임 33,000원*10명*45일</li> <li>○도로변풀베기 인부임 44,500원*8명*5일*3회</li> </ul>	14,850		
<ul style="list-style-type: none"> <li>-작업용 안전장비 구입 90,000원*7조</li> </ul>	5,340		
201 일반운영비	2,420	2,420	0
01 사무관리비	2,420	2,420	0
<ul style="list-style-type: none"> <li>○일반수용비</li> <li> <ul style="list-style-type: none"> <li>-예취기 수리 100,000원*3대*2회</li> <li>-예취기날 구입 7,000원*170개</li> <li>-작업용 안전장비 구입 90,000원*7조</li> </ul> </li> </ul>	2,420		
206 재료비	9,880	8,920	960
01 재료비	9,880	8,920	960
<ul style="list-style-type: none"> <li>○예취기유류 구입</li> <li> <ul style="list-style-type: none"> <li>-휘발유 1,720원*1,500ℓ</li> <li>-오일 5,000원*60통</li> </ul> </li> <li>○야생화단지조성 및 관리재료 구입 7,000,000원*1식</li> </ul>	2,880		
<ul style="list-style-type: none"> <li>-취발유 1,720원*1,500ℓ</li> <li>-오일 5,000원*60통</li> </ul>	2,580		
<ul style="list-style-type: none"> <li>-오일 5,000원*60통</li> </ul>	300		
<ul style="list-style-type: none"> <li>○야생화단지조성 및 관리재료 구입 7,000,000원*1식</li> </ul>	7,000		
405 자산취득비	800	1,050	△250
01 자산및물품취득비	800	1,050	△250
<ul style="list-style-type: none"> <li>○예취기 구입 400,000원*2대</li> </ul>	800		
선진농촌행정구현(수비면)	89,627	103,396	△13,769
농촌행정운영(수비면)	68,584	68,190	394
리반장활동 지원(수비면)	53,130	53,130	0
301 일반보상금	53,130	53,130	0
05 통·리·반장활동보상금	52,650	52,650	0
<ul style="list-style-type: none"> <li>○리장 활동비</li> <li> <ul style="list-style-type: none"> <li>-기본급 200,000원*15명*12월</li> <li>-상여금 36,000,000원*2/12</li> <li>-회의참석수당 20,000원*15명*12월*2회</li> </ul> </li> <li>○반장활동비 50,000원*69명*1회</li> </ul>	49,200		
<ul style="list-style-type: none"> <li>-기본급 200,000원*15명*12월</li> </ul>	36,000		
<ul style="list-style-type: none"> <li>-상여금 36,000,000원*2/12</li> </ul>	6,000		
<ul style="list-style-type: none"> <li>-회의참석수당 20,000원*15명*12월*2회</li> </ul>	7,200		
<ul style="list-style-type: none"> <li>○반장활동비 50,000원*69명*1회</li> </ul>	3,450		

부서: 수비면  
 정책: 선진농촌행정구현(수비면)  
 단위: 농촌행정운영(수비면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
12 기타보상금	480	480	0
○모범리장 시상품 구입 30,000원*8명	240		
○모범반장 시상품 구입 30,000원*8명	240		
행정서비스 제공(수비면)	15,454	15,060	394
201 일반운영비	1,500	1,700	△200
01 사무관리비	1,500	1,500	0
○일반수용비	1,500		
- 민원부서운영수용비	1,500		
206 재료비	2,000	2,000	0
01 재료비	2,000	2,000	0
○홍보용 특산물 구입 100,000원*20세트	2,000		
301 일반보상금	11,354	10,760	594
10 행사실비보상금	11,354	10,760	594
○고추판촉홍보단 여비 70,000원*10명*4회	2,800		
○과수유통지원사업교육 참석자 급식 7,000원*150명*1회	1,050		
○양념채소유통지원사업교육 참석자 급식 7,000원*100명*1회	700		
○면정설명회 참석자 급식 7,000원*150명*2회	2,100		
○도농간자매결연 참석자 급식 7,000원*150명*2회	2,100		
○각종 회의 참석자 급식 7,000원*15명*20회	2,100		
○새마을지도자회의 및 교육 급식 7,000원*18명*2개단체*2회	504		
307 민간이전	600	600	0
01 의료및구료비	600	600	0
○행려걸인구호비 10,000원*5명*12월	600		
행정지원기반확충(수비면)	21,043	35,206	△ 14, 163
차량 및 행정재산관리(수비면)	21,043	35,206	△ 14, 163
201 일반운영비	21,043	19,945	1,098
02 공공운영비	21,043	19,945	1,098
○공공요금및제세	540		
- 환경개선부담금 100,000원*2회	200		
- 전기안전점검수수료 70,000원*2회	140		
- 소방 및 위험물안전 협회비 100,000원*2회	200		
○연료비	7,409		
- 청사난방 4,000원*105일*8시간*170,000/100,000kcal	5,712		
- 사무실 난로 1,010원*105일*8시간*2대	1,697		
○시설장비유지비	6,234		

부서: 수비면  
 정책: 선진농촌행정구현(수비면)  
 단위: 행정지원기반확충(수비면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> <li>-청사경비시스템 위탁용역비 170,000원*1개소*12월</li> <li>-지문인식기 위탁용역비 60,000원*1개소*12월</li> <li>-냉난방기유지비 100,000원*6대</li> <li>-사무실 2,470원*556㎡</li> <li>-부속건물 2,470원*224㎡</li> <li>-면장사택 1,036원*44㎡</li> <li>-오수정화조유지비 300,000원*1식</li> <li>-전기시설유지비 100,000원*4회</li> <li>-보일러 세관 200,000원*1식</li> <li>○차량선박비  <ul style="list-style-type: none"> <li>-승합(테라칸) 5,000,000원*1대</li> <li>-화물(제설차) 1,500,000원*1대</li> <li>-관용차량세차 18,000원*2대*10회</li> </ul> </li> </ul>			
행정운영경비(수비면)	110,138	111,318	△1,180
인력운영비	11,480	11,560	△80
<ul style="list-style-type: none"> <li>인력운영비</li> <li>203 업무추진비           <ul style="list-style-type: none"> <li>01 기관운영업무추진비               <ul style="list-style-type: none"> <li>○면장 550,000원*12월</li> </ul> </li> <li>02 정원가산업무추진비               <ul style="list-style-type: none"> <li>○정원가산금 40,000원*17명</li> </ul> </li> <li>04 부서운영업무추진비               <ul style="list-style-type: none"> <li>○부서운영업무추진비 350,000원*12월</li> </ul> </li> </ul> </li> </ul>			
기본경비	98,658	99,758	△1,100
<ul style="list-style-type: none"> <li>기본경비</li> <li>201 일반운영비           <ul style="list-style-type: none"> <li>01 사무관리비               <ul style="list-style-type: none"> <li>○일반수용비                   <ul style="list-style-type: none"> <li>-부서운영수용비</li> </ul> </li> <li>○운영수당                   <ul style="list-style-type: none"> <li>-일직 및 숙직수당 30,000원*1명*478회</li> </ul> </li> <li>○임차료                   <ul style="list-style-type: none"> <li>-복사기 임차료(전액감)</li> </ul> </li> <li>○급량비                   <ul style="list-style-type: none"> <li>-기본업무및현안업무추진특근자급식 7,000원*10명*110일</li> <li>-각종행사참석자 급식제공 7,000원*10명*3일</li> </ul> </li> </ul> </li> <li>02 공공운영비</li> </ul> </li> </ul>			

부서: 수비면  
 정책: 행정운영경비(수비면)  
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○공공요금및제세 -부서운영공공요금 -상수도사용료           30,000원*2개소*12월 -전기사용료             400,000원*12월 -TV시청료                8,000원*3대*12월 -조달청(나라장터)이용수수료 20,000원*30건	12,408 6,000 720 4,800 288 600		
202 여비	52,300	51,600	700
01 국내여비	9,100	8,400	700
○주요업무추진           70,000원*13명*10회	9,100		
02 월액여비	43,200	43,200	0
○월액여비               200,000원*18명*12월	43,200		
405 자산취득비	700	0	700
01 자산및물품취득비	700	0	700
○모사전송기 구입           350,000원*2대	700		